
Zarządzenie 0050.22.2021 

 Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

 

 

 

           Na podstawie art. 8 ust. 2 oraz art. 10 ustawy z dnia 04 marca 1994 r.  o zakładowym 

funduszu świadczeń socjalnych (Dz.U. z 2020 r. , poz. 1070 z późn. zm.)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1.  W Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych Urzędu Miejskiego Gminy 

Łobżenica wprowadzonym zarządzeniem nr 0050.63.2020 Burmistrza Łobżenicy z dnia  

20 maja 2020 r., zmienionego zarządzeniem nr 0050.18.2021 Burmistrza Łobżenicy z dnia  

12 lutego 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W rozdziale I zatytułowanym „Postanowienia ogólne” § 3 otrzymuje brzmienie: 

 

§ 3.1. Podstawę do ustalenia świadczenia z Funduszu stanowi średni miesięczny dochód netto 

przypadający na członka wspólnego gospodarstwa domowego wykazany w oświadczeniu 

pracownika/emeryta/rencisty, uzyskany w ciągu ostatnich trzech miesięcy poprzedzających złożenie 

wniosku o świadczenie. 

2. Dochodem przyjmowanym do ustalenia sytuacji materialnej osoby uprawnionej, ubiegającej się  

o świadczenie z Funduszu, są łączne dochody podlegające opodatkowaniu podatkiem dochodowym  

od osób fizycznych, pomniejszone o składki na ubezpieczenie społeczne, składki na ubezpieczenie 

zdrowotne, pochodzące ze wszystkich źródeł krajowych i zagranicznych, uzyskiwane przez osoby 

spokrewnione i niespokrewnione, utrzymujące się we wspólnym gospodarstwie domowym  

z wnioskodawcą i wspólnie zamieszkujące z wnioskodawcą, zgodnie z informacją przekazywaną  

do Urzędu Skarbowego w zeznaniu rocznym. Nie należy pomniejszać dochodu o spłatę pożyczek  

i kredytów oraz o inne potrącenia (opieka lekarska, ubezpieczenia). Alimentów zasądzonych 

wyrokiem lub ugodą sądową przekazywanych przez pracownika lub małżonka na rzecz dziecka 

niezamieszkującego we wspólnym gospodarstwie domowym nie wlicza się do dochodu. 

3. Dochodem na osobę w gospodarstwie domowym jest kwota wynikająca z podzielenia dochodu 

gospodarstwa domowego, o którym mowa w ust. 2, przez liczbę osób pozostających  

w tym gospodarstwie. 

4. Wnioskodawca ma obowiązek wykazać faktyczną wysokość wszystkich dochodów uzyskiwanych  

przez gospodarstwo domowe. 

 

 



2. W rozdziale III zatytułowanym „Zasady finansowania pomocy z Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych § 9 ust. 1 pkt 4 ppkt 3 otrzymuje brzmienie: 

 
3. w związku ze zwiększonymi wydatkami rodziny (osoby samotnej) w okresie jesienno-

zimowym – na wniosek osoby uprawnionej lub pracodawcy, nie częściej niż 2 razy do roku.  

 

3. W rozdziale V zatytułowanym „Zasady i warunki przyznawania świadczeń socjalnych” 

 do § 11 dodaje się ustęp 6 o następującej treści: 

 
6. Wnioski, o których mowa w §11.5 pkt 1, 3, 6 należy składać w ciągu 1 miesiąca od dnia 

zakończenia zdarzenia będącego przyczyną wniosku. 

 

4. W § 15 wykreśla się ustęp 5. 

 

5. Załącznik nr 3 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do zarządzenia. 
 

6. Załącznik nr 5 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do zarządzenia. 
 

7.  Załącznik nr 6 do Regulaminu otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do zarządzenia. 

 

  
§ 2. Pozostałe przepisy Regulaminu pozostają bez zmian. 

 

§ 3. Tekst jednolity Regulaminu stanowi załącznik nr 4 do zarządzenia. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi do spraw kadr. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od jego zamieszczenia na tablicy ogłoszeń 

w siedzibie Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. 

BURMISTRZ 

/-/ Piotr Łosoś 

          


